

## **Netværk1 ApS**

**Lillevangsparken 9**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 40267417**

## **Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. juli 2025

---

Kim Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Netværk1 ApS  
Lillevangsparken 9  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 40267417  
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Kim Mortensen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af botilbud.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et overskud på TDKK 663 mod et underskud sidste år på TDKK 40. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 TDKK 711.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.883.818</b>	<b>821</b>
1	Personaleomkostninger	-947.184	-765
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-87.523	-111
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>849.111</b>	<b>-55</b>
2	Finansielle indtægter	9.656	8
	Finansielle omkostninger	-1.645	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>857.123</b>	<b>-47</b>
	Skat af årets resultat	-194.116	8
	<b>Årets resultat</b>	<b>663.007</b>	<b>-39</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	200.000	0
	Overført resultat	463.007	-39
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>663.007</b>	<b>-39</b>
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Kunst	46.500	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.836	197
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>302.336</b>	<b>197</b>
	Deposita	203.900	46
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>203.900</b>	<b>46</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>506.236</b>	<b>243</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.795	132
	Udsudte skatteaktiver	16.421	26
	Periodeafgrænsningsposter	9.636	18
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>165.852</b>	<b>177</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.037.626</b>	<b>308</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.203.478</b>	<b>485</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.709.714</b>	<b>728</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	461.134	-2
	Foreslået udbytte	200.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>711.134</b>	<b>48</b>
	Anden gæld	327.342	304
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>327.342</b>	<b>304</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	277.465	216
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	101
	Selskabsskat	184.096	0
	Anden gæld	58.393	54
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.284	4
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>671.238</b>	<b>376</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>998.580</b>	<b>680</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.709.714</b>	<b>728</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	-2	0	48
Årets resultat	0	463	200	663
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>461</b>	<b>200</b>	<b>711</b>

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Løn og gager	659.485 612
	Pensioner	170.000 60
	Andre omkostninger til social sikring	10.562 6
	Øvrige personaleomkostninger	107.137 86
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>947.184 765</b>
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	
	Renteindtægter tilknyttede virksomheder	8.121 9
	Andre finansielle indtægter	1.534 0
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>9.656 8</b>
<b>3</b>	<b>Antal beskæftigede</b>	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1,49 beskæftigede (sidste år 1).	
<b>4</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	251.821 234.092
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet team O. Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
<b>6</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser</b>	
	Selskabet har indgået huslejeaftaler med opsigelsesperioder på op til 3 måneder. Opsigelsesvarsler vedrørende lejemål udgør pr. 31. december 2024 i alt TDKK 167.	
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
	Ingen.	
